
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       
          

 
 

個

別

指

導 

特徴 学年 ４回 ８回 １２回 推奨講座 備考 

1 回 70 分 

1：2 

1：3 

小１～４ 
19,800円 

0 円 

35,200円 

9,900 円 

48,400円 

17,600 円 

８回国語読解・算数文章題 
１２回算数（国語）苦手克服 

※テスト・バッグ代別途 
 小１～小３ 2,750 円 
 小４～小６ 5,830 円 
 中１～中３ 6,600 円 
 高１～高３ 6,380 円 
  
教材費は１冊 1,650 円～ 

 
※カウンセリングで、 

希望科目・希望回数などご要望をお伝え

下さい。 

 

小５小 6 
22,000円 

0 円 

37,400円 

11,000 円 

50,600円 

18,700 円 

８回国語読解・算数応用 
１２回国算社理中学受験 

中１・中２ 
24,200円 

0 円 

39,600円 

12,100 円 

52,800円 

19,800 円 

８回県立高受験 数理（英国） 
１２回３科目総復習 

中３ 
26,400円 

0 円 

41,800円 

13,200 円 

55,000円 

20,900 円 

８回県立高受験 数理（英国） 
１２回３科目県立高受験対策 

高１・高２ 
27,500円 

0 円 

44,000円 

13,750 円 

57,200円 

22,000 円 

８回高校 数英克服 
１２回難関大突破 

高３ 
28,600円 

0 円 

46,200円 

14,300 円 

59,400円 

23,100 円 

８回高校英数共通テスト対策 
１２回難関大突破 

時間帯 13:00～14:10 14:20～15:30 15:40～16:50 17:10～18:20 18:30～19:40 19:50～21:00 
 

 

【冬期講習日程】   

      

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 学年 コース 時間帯 月 火 水 木 金 土 備考 

個

別 

小１～小６ 
 
中１～中３ 
 
高１～高３ 

基礎～応用 
 

定期試験対策 
受験対策 

 
苦手分野克服 

13:00～14:10 １人１人に合わせた 
カリキュラム、時間割。 
学年をさかのぼった指導、 

     超部活対応も可能 金曜 
定休 

 

カウンセリングで詳細を 

ご相談ください。 

14:20～15:30  

15:40～16:50  

17:10～18:20 ●  ● ● ● 

18:30～19:40 ●  ● ● ● 

19:50～21:00 ●  ● ● ● 
       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

【略号の見方】  

オ ：講習受付オリエンテーション 診 ：弱点診断テスト 

      

 

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 18 19

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 土 日

全学年 オ診
休
み

休
み

テ
ス
ト

個別指導
授業期間

個別指導
授業期間

12月 1月

カウンセリングで、ご要望をお聞きし、日程を決定致します。

個別

個別指導
授業期間

正月特訓
個別指導
授業期間

 


